KESENNUMA SHINKIN BANK

令和２年５月１３日

お客さま各位
気仙沼信用金庫

            定期性預金の店頭表示金利変更のお知らせ

気仙沼信用金庫(理事長 菅原 務)は、令和２年５月１８日(月)より定期性預金の店
頭表示金利を変更いたしますのでお知らせします。
今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

                 記

１. 改定日
令和２年５月１８日(月)

２. 金利変更
別紙のとおり変更します。

３. 変更後の店頭表示金利が適用される契約
金利変更実施日以降の新規契約および継続契約

以上

KESENNUMA SHINKIN BANK     KESENNUMA SHINKIN BANK    KESENNUMA SHINKIN BANK

http://www.shinkin.co.jp/kshinkin/kokuti/teiki_kinri_ichiran.pdf